
INGRESOS DE FINANCIAMIENTO

GASTOS CORRIENTES

INGRESOS CORRIENTES

APLICACION DEL FINANCIAMIENTO

GASTOS DE INVERSION

GASTOS DE CAPITAL

57      OTROS GASTOS CORRIENTES

53      BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

38      CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR

51      GASTOS EN PERSONAL

73      BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN

18      TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

97      PASIVO CIRCULANTE

37      SALDOS DISPONIBLES

84      BIENES DE LARGA DURACIÓN

     4,500.00

     5,700.00

   193,025.47

     9,014.73

    17,829.49

   140,423.21

     6,000.00

    58,816.11

     4,430.37

         0.00

       985.60

     3,588.25

     5,700.00

    45,463.21

    17,829.49

     4,430.37

   193,025.47

   135,444.94

         0.00

     4,978.27

         0.00

         0.00

     5,014.40

         0.00

     9,014.73

       911.75

    13,352.90

    26,844.22

     4,430.37

     5,700.00

     6,000.00

   193,025.47

   203,739.32

     4,430.37

   193,025.47

   184,496.40

     5,700.00

       985.60

    17,829.49

         0.00

     5,014.40

    19,242.92

         0.00

         0.00

     9,014.73

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE

DEFICIT DE INVERSION

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO

   -10,713.85      8,529.07    -19,242.92

    22,413.85     13,399.12      9,014.73

   -11,700.00     -6,685.60     -5,014.40

         0.00     15,242.59    -15,242.59

Total para  INGRESOS DE FINANCIAMIENTO

Total para  APLICACION DEL FINANCIAMIENTO

Total para  INGRESOS CORRIENTES

Total para  GASTOS DE CAPITAL

Total para  GASTOS CORRIENTES

Total para  GASTOS DE INVERSION
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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

CONAGOPARE - GUAYAS

RUC : 0968582800001   UE: 69980009
GUAYAS - GUAYAQUIL - GUAYAQUIL
BOYACA 1003 Y VICTOR MANUEL RENDON EDIFICIO ARMENDARIS PRIMER PISO 1-A - 042308077

Al 31 de DICIEMBRE del 2019

ING. YILDA RIVERA CAVAGNARO
PRESIDENTA CONAGOPARE GUAYAS

ING CPA KLEIREL MATUTE JAIME
DIRECTORA ADMINISTRATVA FINANCIERA


